
i,:dběrate1:

', kultní nemocnice v Motole
.::.dělení nákupu SZM Motol Objednávka ěj_slo z 2584348

V Úvalu 84 ID : 293901
.5O 18 Praha 5 - Moto1 Datum : 26.11 .2O]-8

čo, 00064 -2o3
Ič: CZOOO 64203 Dodavatel: Te].:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r.o.
.Tana Masaryka 26
L20 35 Praha 2

.:,r]_zu]e:

e].efon:
: ax:

Dodejte na adresu:
SZM lai Motol
Komunikaění uzel -2D

:řejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

}bjednáváme u Vás:
'36/41, Oddělení spondy]-ochirurgické - operaění sáI COS NB

|.! ,|::.!

.;,, , ,.-

Název Poěet
''|,.' 1 OBELISC těto veJ-ké 20x32-47 mm

álKS ULRcs2 92o-32
| ( 10.11 .2ot6 637624 26/t6/t')

1Ks
84 920,00

,,''

'.' 2 oBELIsc deska koncová žlutá pr. 26ttwt, úhe]- 0o 2Ks
15 040,00álKS

( 10 .l1,.20L6 637624 26/L6/L)
,;.,, 3 OBELI§C šroub zajišťovací 1 KS
,,;.:,":. á 1 KS ULRCS2901 724,50

ULRCs2 927 -00

;,d."Ik"* bez daně: 100 630,00
"'řeJ.kem s danj-, 115 124,50

ii;i, ]

í ( (INT2939o1) )

-;

j_.,'

*odávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/20t4 Sb.
,l 

,

ejena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední- cenovou nab5.dkou.
#]aktura musí spJ-ňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
p.*xsí být zaslána zároveň se zbožLm. Splatnost faktur je 60 dní.
ri$ aoaacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís]"o našj- objednávky, jinak zbaŽÍ
il,HmtZe být převzaťo a faktura vyří-zena.
$;rodávejte pouze ce]-á ba]-ení.
;aaame obratem o zas]_ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
.;

iin3eanavky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
Ť registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
rť,ákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
§lení-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
ťa zrušenou.
,.1

:r,'.



ujednání se řídí Občanským zákoníkem (ě.89/20L2 Sb.)

,'l:


